
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO  

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS 
Rodovia Municipal Bom Jesus – Viana / Planalto Horizonte; Bom Jesus-PI  CEP 64.900-000  

 Telefone: (89) 3562-1103; Fax: (89) 3562-2067 / e-mail: cabjdiretoria@ufpi.edu.br  

 
 

CONVOCAÇÃO 
 

O Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus, no uso de suas atribuições legais, 
 

Resolve: 

Convocar os candidatos abaixo relacionados no período de 05/02/2018 à 07/02/2018 no 

horário de 08:00 às 11:30h e 14:30 às 17:30h, para comparecerem a secretaria do CTBJ para 

efetuar sua matrícula. O não comparecimento no prazo estipulado implica na substituição do 

candidato. 

 
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA CONCOMITANTE COM O ENSINO MÉDIO 

INSCRIÇÃO         NOME 

03059                 FRANCINE APARECIDA DE ABREU SILVA       

01445                 EMANUELLY DA MOTA LOPES AMORIM                      

00210                 ANA CRISTINA FRITZEN                                               

00049                 ANIELLE MATIAS DE SANTANA                                   

 

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE 

              INSCRIÇÃO         NOME 

       02364                 KEROLLAI ALVES DO NASCIMENTO  

       04156                 RICHBERT DA SILVA FIGUEIREDO    

04634                SAMARA GALVAO DE SOUSA                                    

04588                CRISLANE MARIA DE FRANÇA SILVA                       

03125                ADRIANA LOPES MEDEIROS                                     

03833                THAYLON FERREIRA DE CARVALHO                     

01206                JOSELIA RIBEIRO DE AGUIAR                               

04281                JACIRA CHAVES DE SOUSA CASTRO                  

00444                DANIELA DO Ó SANTOS                                                                   

                          

TÉCNICO EM INFORMÁTICA CONCOMITANTE COM O ENSINO MÉDIO 

              INSCRIÇÃO         NOME 

 03545                IASMIM PINHEIRO DE CARVALHO                       

 02978                ISAAC BRENNO GUEDES DOS SANTOS             

 00572                LIVIA LOPES DOS SANTOS                                  

 01704                MATHEUS SARAIVA NUNES DA SILVA                

 00469                CARLOS KAUAN BRITO MONTEIRO                     

 01255                IAGO DIAS SOARES                                               

 01962                DANIEL PIAUILINO PAES          

                             

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SUBSEQUENTE 

              INSCRIÇÃO         NOME 

04561               BRUNO PEREIRA DE SOUSA                                 

 03735               KAUANY GONÇALVES OLIVEIRA                           

 02969               JOIRES BATISTA DA SILVA                                    

 00339               LAÍS MESSIAS DE SOUSA         
                             

Bom Jesus- PI, 05 de fevereiro de 2018. 

 

 

Oldênia Fonseca Guerra 

Diretora(a) 


